rum . Et pro tanto rogat istam Comunitatem , qd. si praedicta vera forent velit desi

stere a tali proposito , et redire ad veram viam fidelitatis , et intromitere se de deci.

den 'o errores , et mittere concordiam inter Dnum Marchionem , et dictos Tyrannos ,

et ipsos reducere ad veram viam fidelitatis , et ad gratiam d . D. Marchionis .

liem rogavit dd Daos , et Comune , qd. velit facere , er solvere Ecclesiae Roma

pae debitum , et premissa , et de diccis debitis , et praemissis assistere , et favere di

cto D. Marchioni ejus Germano copera omnes tentantes , volentes Statum d. D.

Nostri , et Ecclesiae Romanae in dicta Provincia perturbare .

Item qd . si 1. Daus Marchio non se bene gerit in regimine , et gubernatione Pro

vinciae , et est aliquis defectus pro parte ipsius D. Marchionis, vel alterius sui Con.

siliarij , qi Provincia habeat pacem , rogavic iscam Comunitatem , quod velit sibi

$

е
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mentre era pronto il Sommo Pontefice a toglierlo ancora

quarto. dal governo della Marca ec.

Alla compitissima Ambascieria Pontificia rispose in modo

il Senato nostro , che non solo pienamente giustificossi , ma

ancora rilevò tutt'i cattivi trattamevti fatti dal Rettore To

macelli alla fedelissima Ancona ; protestandosi essere devotis

sima alla Santità Sua ( 1 ) .

XVII. Allarmatosi Gentile tiranno di Camerino per la

venuta dell'Ambasciatore Pontificio nella Marca , spedì in.

Ancona un suo Ambasciatore , dando avviso al nostro Con

mune , che il Pontificio Ambasciatore era stato in Ascoli ,

e fatte avea a quel Comune varie richieste , da cui n'ebbe

generali risposte ; e che fra le altre cose chiesegli tre citta

dini Ascolani in Consiglieri del Marchese , ma che negati

gli furono .

Che opprimere si voleva esso Gentile , ed ogni altro ti

ranno della Marca ; onde pregava Ancona ad unirsi con i

Comuni di Fermo , ed Ascoli per trattare la pace col Mar

chese , s' era possibile , altrimenti implorava il soccorso d'An

cona con numerosa truppa ec.

nec

notificare per suuin Ambaxiatorem , sive imponere d . D. Aloysio Oratori praefato , et

ipse diligenter referet d . D. Nostro quid quid coinmittet eidem . Et plus dixit q. si

placeret dicto Comuni Anconae qf. dictus Dous Mirchio revocaret a regimine , et fie

ret novus Rector , similiter notificemus D. Nro , et ipse faciet quicqd . per istud Co

mune ab eo fuerit postulatum .

Irem qd d . D. Mr ad hoc ut ista Provincia in pace vivat voluit concedere dictis